Alâ’eddîn, Harîtalı Coğrafya-yı Osmânî ve Umûmî, İstanbul, 1321 / 1903.
Aleksandre Petropolos, Coğrafya, İÜTY, Nr. 6613.
Alemdar Mehmed Ağa, Buhârâ Sefâretnâmesi, Cevdet Tarihi, c. 5, İstanbul: Matbaa-i

Osmaniye, 1312/1895,s. 342-346.
Ali Âsaf Selâhaddîn, Hüdâvendigâr Vilâyeti: Coğrafya ve Ahvâl-i Umûmiyyesi, Bursa,

1308 / 1890.
Ali Behcet, Kâmûsü’l-Emkine ve’l-bikâ‘ Elletî Yeridü Zikrehâ Fî Kütübi’l-Fütûh,

Mısır, 1324 / 1906.
Ali Cevad, Felemenk Kıt‘ası ve Devleti Hakkında Ba‘zı Ma‘rûzât ve İstıtlâ‘ât, İÜTY,

Nr. 5092.
Ali Cevad, Fezleke-i Coğrafya-yı Umûmî, İstanbul, 1307 / 1890.
Ali Cevad, Hulâsa-i Coğrafya-yı Osmânî, İstanbul, 1308 / 1891.
Ali Cevad, Memâlik-i Osmâniyye’nin Târîh ve Coğrafya Lügatı, 1311, 1314, 1317 /

1893, 1896, 1899.
Ali Cevad, Muhtasar Coğrafya-yı Osmânî, İstanbul, 1310 / 1892.
Ali Cevad, Resimli Mücmel Coğrafya, İstanbul, 1306 / 1889.
Ali Efendi, Coğrafyadan Mufassa Memâlik-i Devlet-i Osmâniye, (Nüshasına rast-

lanılmamıştır).
Ali Fehmi, Bosna ve Hersek, İstanbul, 1324 / 1906.
Ali Fıtrî, Ta‘bîrât-ı Sevkü’l-Ceyşî ve Avârız-ı Coğrafya, İstanbul, 1327 / 1911.
Ali Haydar, Harita Tersimi Atlası, İstanbul, 1311 / 1893.
Ali Muzaffer, Habeşistan Hakkında Ma‘lûmât-ı Mücmele, İstanbul, 1321 / 1903.
Ali Muzaffer, Japonya’da Seyâhat, İstanbul, 1322 / 1904.
Ali Muzaffer, Küre-i Arzın Sûret-i Teşekküli, İstanbul, 1312 / 1896.
Ali Mübârek Paşa, Coğrafiyyetü’l-Mısr, Mısır, 1894.
Ali Mübârek Paşa, Hakâ’ikü’l-Ahbâr fî Evsâfi’l-Bihâr, Mısır, 1287 / 1870.
Ali Mübârek Paşa, El-Hitat et-Tevfîkiyyetü’l-Cedîdetü, I-XX Cilt, Mısır, Bulak, 1306.
Ali Nazima Bey, Hey’et-i Arz, İstanbul, 1307 / 1890.
Ali Nazima Bey, Küçük Coğrafya, İstanbul, 1327 / 1911.
Ali Nazmi, Yeni Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul: Hukuk Matba‘ası, 1292

/ 1875.
Ali Nüzhet, Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul, 1327 / 1911.
Ali Rıza, Atlaslı Memâlik-i Osmâniye Coğrafyası, İstanbul, 1318 / 1900.
Ali Rızâ Efendi, Menteşe Sancağı’nın Ahvâl-i Zirâ‘îyye ve Arzıyyesi, İstanbul, 1331 / 1913.
Ali Rıza bin Hasan, Bağdâd Şehriyle Bağdâd’dan Haleb’e Kadar Deyr Şehri İstikkâmetiyle

Ta‘kîb Olunan Tarîkin ve Fırat Nehri Sevâhilinin Mufassal Haritalarının
Lâyihası, İÜTY, Nr. 9486.

Ali Rıza bin Sâ‘îd, Afrika-yı Vustâ, İÜTY, Nr. 6619.
Ali Rıza Mu‘în, Trablusgarb Turuk-ı Muvâsalâtı, İstanbul, 1334 / 1915.
Ali Rıza Paşa, Mir’âtü’l-Cezâ’ir, İstanbul, 1293 / 1876.
Ali Sâ’ib, Coğrafya-yı Mufassal-ı Memâlik-i Devlet-i Osmâniyye, İstanbul: Matba‘a-i

Ebuzziya, 1304 / 1887.
Ali Sâ’ib, Usûl-i Coğrafya-yı Sağîr, İstanbul, 1308 / 1890 (Nüshasına rastlanmamıştır).

Ali Su’âd, Küçük Asya, İstanbul, 1339, 1340 / 1920, 1921.
Ali Su’âd, Seyâhatlerim, İstanbul, 1330 / 1914.
Ali Subhî Bey, Coğrafya-yı Osmânî, (Nüshasına rastlanmamıştır).
Ali Şeref Paşa, Coğrafya-yı Umûmî Atlası, İstanbul, 1309 / 1892.
Ali Şeref Paşa, Yeni Atlas, Paris, 1285 / 1868.
Ali Şeref Paşa, Yeni Coğrafya Atlası, İstanbul, 1307-1312 / 1892-1894.
Ali Tevfîk, Memâlik-i Mahrûse-i Şâhâne Coğrafyası, İstanbul, 1316 / 1898.
Ali Tevfîk, Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İÜTY, Nr. 4217.
Ali Tevfîk, Mufassal Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul, 1329 / 1911.
Ali Tevfîk, Mülahhas Yeni Coğrafya, İstanbul, 1311 / 1893.
Ali Tevfîk, Yeni Coğrafya, İstanbul, 1305 / 1888.
Ali Tevfîk, Yeni Usûl Coğrafya-yı Umûmî, İstanbul, 1327 / 1909.
Aliye Mâhire Hanım, Kutba Doğru Seyyah Nans’ın Seyâhatnâmesi, İstanbul: Tahir

Bey Matba‘ası, 1315/ 1897.
Amasyalı Tâhir, Menâzilü’l-Âsâr, İstanbul, 1317/ 1899.
Antalyalı Halil Sâlim, Anadolu ve Rumeli’ye Bir Küçük Seyâhat Yâhûd Her Yerde

Terakkî, İstanbul: İstepan Matba‘ası, 1308 / 1890.
Antepli Abdullah, Amerika Seyâhatnâmesi, 1279 / 1862-1863.
Arayıcı-zâde Hüseyin Efendi, Esmâ-i Bilâd (Büldân), Süleymaniye Kütüphanesi, Ali

Emiri TY. Manzum, Nr.774/4.
Armanak, Fenn-i Coğrafya, (Nüshasına rastlanmamıştır).
Atlas, TSMK, Bağdat Köşkü, Nr. 339.
Atlas, Süleymaniye Kütüphanesi, Atıf Efendi, Nr. 1693.
Atlas, Süleymaniye Kütüphanesi, Yazma Bağışlar, Nr. 1727.
Atlas, İstanbul, 1310 / 1892.
Atlas-ı Cihan, Süleymaniye Kütüphanesi, Düğümlü Baba, Nr. 469
Atlas li Arazi’l Müdiriyyatü’l-Şarkıyye bi Mısr, Dârü’l-Kütüb, Târîh-Türkî, Nr. 226.
Avrupa Coğrafyası, Atatürk Kitaplığı, Nr. O. 64.
Avusturya - Macaristan Hükûmeti ve Ordusu, İstanbul, 1330 / 1914.
Arz-ı Mukaddese’den Ma‘dûd Olan Ekâlîm-i Mukaddesenin Târîhi, Atatürk Kitaplığı,

Muallim Cevdet Nr. K. 154 /1.
Azerbaycan ve Garbî İran Turuk-ı Muvâsalâtına Dâ’ir Muhtasar Ma‘lûmât, İstanbul

1334 / 1918.
Azm-zâde Hakkı el-Mü’eyyed, Coğrafya-yı Tabî‘îyye, İÜTY, Nr. 4507.
Azm-zâde Sâdık el-Mü‘eyyed, Afrika Sahrâ-yı Kebîri’nde Seyâhat, İstanbul, 1314 / 1896.
Azm-zâde Sâdık el-Mü‘eyyed, Habeş Seyâhatnâmesi, İstanbul, 1322 / 1904.
Bandırmalı-zâde Mehmed Muhsin, Delîl-i Afrika, Kâhire, 1312/ 1894.
Bartınlı İbrahim Hamdi, Atlas, Süleymaniye Kütüphanesi, Esad Efendi, Nr. 2044.

Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet, O. 27.
Behram Münir, Vatan-ı Mukaddes veya Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul,

1328 / 1910.
Behram Münîr, Vatan-ı Mukaddes-Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul,

1328 / 1912.

Bekir Sıdkı, Abdu’s-Sâlih, Millî, Amelî, Vatanî Osmanlı Coğrafyası, İstanbul, 1332
/ 1916.

Bogos Tiryakioğlu, Mebâdî-i Coğrafya, İstanbul, 1262/1846.
Bogos Tiryakioğlu, Avrupa Coğrafyası, (?.?).
Bogos Tiryakioğlu, Risâle-i Kozmografya, İstanbul, 1274 / 1857-1858.
Bozoklu Osman Şâkir, Musavver İran Sefâretnâmesi, Süleymaniye Kütüphanesi,

Ali Emîrî Tarih, Nr. 882.
Bulgaristan’ın Cenûbî Garbî Dârü’l-Harekâtı Coğrafya-yı Askerîsi, İstanbul, 1328 / 1912.
Cedvel-i Etvâli’l-Büldân, Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya 2940/2.
Cedvel fî Beyânü’l-Ekâlîmü’s-Seb‘a, Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih, Nr. 5419/3.
Celâl Nûrî İleri, Coğrafya-yı Târîh-i Mülk-i Rûm, İstanbul, 1334 / 1918.
Celâl Nûrî İleri, Kutub Musâhabeleri, İstanbul, 1331 / 1913.
Celâl Nûrî İleri, Şimâl Hatıraları, İstanbul, 1330 / 1912.
Cemâl ve Tevfîk, Rehber-i Bahr-i Ahmer, İstanbul: İstepan Matba‘ası, 1307 / 1889.
Cevâd Bey, Topoğrafya Ameliyâtına Mahsûs Tefâzul Tesviye Cedveli, İstanbul, 1334

/ 1916.
Cevâd binen-Nüzhet, Harîtalı Musavver Coğrafya-yı Umûmî, İstanbul, 1328 / 1912.
Cevâd binen-Nüzhet, Harîtalı Musavver Memâlik-i Osmâniyye Coğrafyası, İstanbul,

1328 / 1912.
Cevâb binen-Nüzhet, Coğrafya-yı Ticârî, İstanbul, 1332 / 1914.
Cibalili Osman Efendi, Mecmu‘a-i Usûl-i Ahz-ı Harîta-i Bahrî, İstanbul Deniz

Müzesi, Nr. 111.
Coğrafya, Kahire Üniversitesi, Türkî, Nr. 5450.
Coğrafya, İstanbul, 1295 / 1878.
Coğrafyaya A’id Bir Risâle, Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud, Nr. 4738/4.
Coğrafya-yı Avrupa, 1811 (Telif Tarihi), Kahire Üniversitesi, Türkî, Nr. 5403.
Coğrafya-yı Kıta‘ât-ı Afrika, İÜTY, Nr. 2498.
Coğrafya-yı Osmânî, İstanbul Arkeoloji Müzesi, Nr. 523.
Coğrafya-yı Osmânî, İstanbul, 1317 / 1899.
Coğrafya-yı Osmânî, Şam, Zahiriyye, Nr. 4910.
Coğrafya Risâlesi, İstanbul, 1266 / 1850.
Coğrafya Risâlesi, İstanbul, 1273 / 1857.
Coğrafya-yı Tabî‘î İlmine Esas Muhtasar, İstanbul, 1301 / 1884.
Corci Zeydan, Muhtasar-ı Coğrafiyyetü Mısır, Kâhire, 1308 / 1891.
Çelebi-zâde İsmail Âsım, Acâ’ibü’l-letâ’if, Süleymaniye Kütüphanesi, Ali Emîrî, Nr.

826; İstanbul, 1331.
Çin Devleti, İstanbul, 1283 / 1866.
Çocuklara İlk Coğrafya Dersleri, İstanbul, 1327 / 1911.
Dâmâd Şerîf Mehmed Paşa, İbn-i Battuta Seyâhatnâmesi Tercümesi, İstanbul, 1333,

1335, 1338 / 1917, 1919, 1921.
Denizcilikle İlgili Bir Risâlenin Dördüncü Faslı, Kandilli Rasathânesi, Nr. 474.
Denizde Muhârebi İşâretleri ve Kâ‘ideleri, Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet, Nr. B. 36.

Devlet-i Aliyye’nin Avrupa Kıt‘ası’nda Vâki‘ Memâliki, İstanbul, 1283 / 1866.
Derviş Mehmed bin İbrâhîm ve Mustafa Nazmî bin Sa‘îd, Topoğrafya-yı Askerî,

İÜTY, Nr. 6916.
Derviş Mehmed Efendi, Rusya Sefâretnâmesi, TSMK, Emanet Hazinesi, Nr. 1439.
Derviş Mehmed Paşa, Müzekkire (Hudûd-ı İrânîye Dâ’ir), İstanbul: Matba‘a-i Âmire,

1286 / 1870.
Derviş Paşa Prevezeli, Coğrafya-yı Asgar, İstanbul: Mahmûd Bey Matba‘ası, 1307

/ 1890.
Dervîş Ziyâ Paşa, Büyük Coğrafya, İstanbul, 1326 / 1910.
Direktör Ali Bey, Seyâhat Jurnali, İstanbul, 1314 / 1896.
Dr. Hasan Kadri, Yemen ve Hayatı, İstanbul, 1328 / 1910.
Dr. Yanko Haralambo Efendi, Yozgad’a Seyâhat, İstanbul, 1306 / 1890.
Düzlem Küre’nin Çizilmesi Konusunda Bir Atlas, Mısır Dârü’l-Kütüb, Târîh-Türkî,

Nr. 225.
Eb‘âd-ı Büldân Cedveli, İstanbul, 1288 / 1871.
Ebu Bekir Bin Behrâm Ed-Dımeşkî, Muhtasaru Nusretü’l-İslâm ve’s-Sürûr, Süley-

maniye Kütüphanesi, Nuruosmaniye 2994,2995,2996; Atıf Efendi, Nr. 1686;
Ahmed Paşa, Nr. 173.

Ebu Bekir Bin Behrâm Ed-Dımeşkî, Nusretü’l-İslâm ve’s-Sürûr fî Tahrîr-i Atlas Mayor,
TSMK, Bağdat, Nr. 325-333.

Mehmed Eşref, Mükemmel ve Mufassal Coğrafya-yı Umûmî Atlası, İstanbul, 1324
/ 1908.

Mehmed Eşref, Târîh-i Umûmî ve Osmânî Atlası, İstanbul, 1329 / 1913.
Mehmed Fazlî, Resimli Afgan Seyâhati, İstanbul, 1325 / 1907.
Mehmed Hıfzî, Osmanlı Afrikası, İstanbul, 1327 / 1911.
Mehmed Hayrî, Fenn-i İ‘mâlât-ı Nâfi‘adan Demiryolları Atlası, İstanbul, 1303 / 1886.
Mehmed Hikmet, Karadeniz Kılavuzu, İstanbul: Matba‘a-i Bahriyye, 1314 / 1896.
Mehmed Hikmet, Coğrafya-yı Umrânî, İstanbul, 1312 / 1894.
Mehmed Hikmet, Mebâdî-i Fenn-i Coğrafya, İstanbul, 1311 / 1893.
Mehmed Hulûsi, Harîtatü Vilâyetü’l-Azeb, İstanbul, 1194.
Mehmed Hurşid Paşa, Seyâhatnâme-i Hudûd, İstanbul: Takvimhâne-i Âmire, 1277

/ 1860.
Mehmed Hüsrev, Memâlik-i Osmâniyye’nin Coğrafya-yı Ticârîsi, İstanbul: Kanâ‘at

Matba‘ası, 1302 / 1885.
Mehmed İzzet, Yeni Afrika, İstanbul: İstepan Matba‘ası, 1305 / 1887.
Mehmed Kâmil, Arûsetü’d-Dünyâ, İstanbul, 1290 / 1873-74.
Mehmed Kâmil, Cezîretü’l Arab Coğrafyası, İÜTY, Nr. 4432.
Mehmed Mihrî, Seyâhatnâme-i Sûdân, İstanbul, 1328 / 1910.
Mehmed Nahîfî Efendi, Sefâretnâme-i Abdülkerim Efendi, Süleymaniye Kütüphanesi,

Esad Efendi, Nr. 2280, Matbuu, İkdam Matbaası, 1286.
Mehmed Namık Paşa, Londra Sefâretnâmesi, Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet,

Nr. K. 35.
Mehmed Nasrulllah binel-Hâc Nâsir ed-Dağıstânî, Atlaslı Coğrafya-yı Osmânî,

İstanbul, 1310 / 1892.
Mehmed Nasrulllah binel-Hâc Nâsir ed-Dağıstânî, Memâlik-i Mahrûse-i Şâhâneye

Mahsûs Mükemme ve Mufassal Atlas, İstanbul, 1325 / 1909.
Mehmed Nûrî- Mehmed Vecdet, Topografya, (Nüshasına rastlanmamıştır).
Mehmed Nûri - Yûsûf Hamdi, Küçük Zâbitâna Harîta Hocası, İstanbul, 1330 / 1912.
Mehmed Râ’if, Mir’ât-ı İstanbul, İstanbul, 1314 / 1896.
Mehmed Rıf‘at Paşa, Seyâhatnâme-i Arz-ı Filistîn, Suriye: Vilâyet Matba‘ası, 1305

/ 1887.
Mehmed Refet, Coğrafya-yı Umûmî: Birinci Kısım, İstanbul: Mahmud Bey Mat-

ba‘ası, 1302 / 1885.
Mehmed Remzi, Coğrafya-yı Umûmî, İstanbul, 1319 / 1903.
Mehmed Remzi, Coğrafya-yı Umûmî Atlası, İstanbul, 1323 / 1905.
Mehmed Remzi, Mücmel-i Coğrafya-yı Umûmî, İstanbul, 1325 / 1909.
Mehmed Remzi, Yazısız Harita Defteri, İstanbul, 1318 / 1900.
Mehmed Remzi, Yeni Coğrafya-yı Osmânî, İstanbul, 1325 / 1909.
Mehmed Reşid, Kıtalar Coğrafyası, I-VII, Cilt, İÜTY, Nr. 4160-4166.
Mehmed Rıf‘at Manastırlı, Taksîm-i Arâzî, (?.?).
Mustafa Ruhî, Coğrafyâ-yı Tıbbî, İstanbul, 1316.
Mehmed Rüşdi, Coğrafya-yı İstatistikî, İstanbul: Mahmûd Bey Matba‘ası, 1311 / 1893.